
 

 

В целях повышения компетентности педагогов в освоении содержания 

предметной области «Духовно-нравственная культура» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с 09 января по 21 февраля 2017 года VI Открытую 

муниципальную дистанционную педагогическую олимпиаду «Духовно-

нравственная культура». 

2. Утвердить Положение о проведении VI Открытой муниципальной 

дистанционной педагогической олимпиады «Духовно-нравственная 

культура (Приложение 1). 

3. Утвердить состав жюри VI Открытой муниципальной педагогической 

олимпиады «Духовно-нравственная культура» (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Близнецову Елену 

Владимировну, методиста МБУ ДПО «ИМЦ». 

 

 

 

 

Директор                                                        Е.В. Землякова  

 

 

 

27.12.2016 СЭД-01-12-65 

О проведении VI Открытой 
муниципальной 
дистанционной 
педагогической олимпиады 
«Духовно-нравственная 
культура» 

 

 




